
 
 

UCHWAŁA NR XXX/203/22 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Bielice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.)  Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2022 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice nr XXV/167/21 z dnia 29 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2022 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice nr XXV/167/21  z dnia 29 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2022 r. Rady Gminy Bielice nr XXV/167/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2022 r., wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 11 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Bielice realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr  4 do 
niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 12 – Przychody i wydatki planowane w 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw 
wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu na 2022 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Jan Adamski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3671



��������	
��
�

��������	
��

��
��
����������
�
����
��
��������
����
��


���� �������� �������� ����� �����
������ ������ ��
�������

��� �������������
 !"#����� �$�
%&�'�� $(
)��'�� ���
�&�'��

����� 
�����
 !��
"!���#
�
!���#
��
���$��%
��$��#&' (
�)�*�� �)
(��*�� �(
�)�*��

�)�� +���$�
�
#�#&�&
	��
�
����	���$�,
$���	�-����%
�
&!.$ �*�� �)
(��*�� �)
(��*��

+����� �*�� �)
(��*�� �)
(��*��

��)


��*��+
��
��,"
 ��-�+�*'
��
��,"
���+���+�*
�
�� 

���+�*
��������	
��� ���������+�*
���"�-���� 

 ��-���
����
-+���	�
�-������
�
��*
 �"����

%
(((
$.�'�) �(%
%�&'�� �
�($
�($'�)

��(�/ +���$�
�
����#	&
���%���$� �
��
��.0
1��������% �
���*�� /
���*�� �
���*��

����
+���$�
�
����#	&
��
������2��3��
 ����������-
��.0 

1��������%*
�������� �
$
1��!��
	��#�
����#	�$�-

�
���*�� /
���*�� �
���*��

+����� �
���*�� /
���*�� �
���*��

��(/�
+���$�
�
����#	&
��2�� �*
����#	&
2�3�� �*
����#	&
�� 

������3��
��$�2�����$���%*
����#	.$
�
����#
2�	�2���%
�� 

��.0
���$���%
�
�����%
-�����#�	
�� �������-���%

/
��(
/((*�� �)�
�/�*�� �
/�)
��4*��

�(4�
��	�!�����#�
&#�������%
���%��.$
$
����#	��%
� 

����#��%
2�	�2���%

�*�� �)�
�/�*�� �)�
�/�*��

+����� �*�� �)�
�/�*�� �)�
�/�*��

��. �,/��
���#������� �
���
�.�'(% �&&
�(%')& �
�(&
(�)'�)

��4/� �.5��
���2�������
1������$� /4
/44*�� /��
�)�*(� /��
)4�*(�

�)�� +���$�
�
�����#����%
����#�	 �*�� (�
���*�� (�
���*��

+����� �*�� (�
���*�� (�
���*��

����
6�#��-�
��2�$�
�#���!���
�
0&�5�#&
��,�#$�
�� 

���2����-�
$������%
����,
0��5����%
 !��
"�$���	.$ 

 !��*
�$���	.$
��$��#�$�7 !�����%'

�*�� /�
�/(*// /�
�/(*//

+����� �*�� /�
�/(*// /�
�/(*//

(���
6�#��-�
��2�$�
�#���!���
�
0&�5�#&
��,�#$�
�� 

���2����-�
��$��#��-�
�
��	&�.$
��$��#���-���%
$������% 

 !��
"�$���	.$
 !��*
�$���	.$
��$��#�$�7 !�����%'

�*�� ��
��4*�/ ��
��4*�/

+����� �*�� ��
��4*�/ ��
��4*�/

.�� ������� $
�))
)�%'�� &��'�� $
�))
(�%'��

4����
8$���������
��������*
3$���������
�
1&��&��& 

�2�!��#���-�� �
����
�	���	�
��
&0����������� 

�!���#�2��
�
���#�$�
�
&0�����������
��������� �

/
���
���*�� ���*�� /
���
���*��

�)�� +���$�
�
�.5���%
���%��.$ �*�� ���*�� ���*��

+����� �*�� ���*�� ���*��

9�:;�� :#����
/
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3671



(&� 0!#�!��
�
��*����
���������-�
������-��� �(
)��'�� $�
$��'�� �%
(��'��

)�/)� <����#���
������2��3= /
���*�� ��
���*�� �(
(��*��

�)(�
+���$�
�
�#���!����%
����	.$*
�����.$
�
����$���
$ 

���#���
������5��-

/
���*�� �
���*�� (
(��*��

+����� /
���*�� �
���*�� (
(��*��

((��

6�#��-�
��2�$�
�#���!���
�
��!�����&
$�-�$.��#$�
�� 

��$��#��-�
�
��	&��
��$��#���-��
���2���$���
�� 

����#�$��
�����&!��,
"&!.$'
!�����
-�����#	�!� 

��!�����&
#���#����2�� �

�*�� ��
���*�� ��
���*��

+����� �*�� ��
���*�� ��
���*��

�����1 ��
�(�
���*(� �)�
��(*(� ��
��(
(��*�)

9�:;�� :#����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3671



��������	
��
�

��������	
��

��
��
����������
�
����
��
��������
����
��


���� �������� �������� ����� �����
������ ������ ��
�������

��� ���������
�
��������� �� 
�� ! � ��
 ��!�� �"�
#� ! �

����� ����	�
 ���� !
"��#�� ��
$��#�� ��
���#��

���� ��	%�
%��%&
�����'��(�) ���#�� ��
$��#�� ��
���#��

*����� ���#�� ��
$��#�� ��
���#��

"�� ����$%���
�
�������� �
#�#
&"�!�� &"
�&�!"� �
# &
 �&!"�

"���" +��&�
�%,-�����
&.���� �
$/�
���#�� /"
�/�#"� �
!��
�/�#"�

"�/� *(��'	�
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) �
""/
���#�� /"
�/�#"� �
$��
�/�#"�

*����� �
""/
���#�� /"
�/�#"� �
$��
�/�#"�

 �� '�$%����	�
���$�	������ ��
���!�� "
&��!�� ��
&��!��

$���/ ��������	�
&�%�'�.�
�
����%�)�.�2���.� ��
���#�� "
/��#�� �!
/��#��

���� ��	%�
%��%&
�����'��(�) ��
���#�� "
/��#�� �"
/��#��

*����� ��
���#�� "
/��#�� �"
/��#��

 &� (�����$����)�
%*+������ �
���
"� ! , �#,
�#�!�� �
"��
�� ! ,

$/��� 
��3�(
&.��
4.���'
�
.���'
��
��� ��)
�� ��'%5 �
�""
���#�� ��!
���#�� �
�"�
$��#��

���� ��	%�
.�'������ 
�
 (����1���� ���
!��#�� $�
���#�� �!�
!��#��

*����� ���
!��#�� $�
���#�� �!�
!��#��

��"� ��	%�
����&�� �/
���#�� ��
���#�� �/
���#��

*����� �/
���#�� ��
���#�� �/
���#��

���� ��	%�
%��%&
�����'��(�) ��"
�$�#�� /�
���#�� �!"
�$�#��

*����� ��"
�$�#�� /�
���#�� �!"
�$�#��

���� ��1��
����'(
�
�	���	� "$
���#�� ��
���#�� �$
���#��

*����� "$
���#�� ��
���#�� �$
���#��

"�/� *(��'	�
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) /!�
���#�� �!
���#�� "�!
���#��

*����� /!�
���#�� �!
���#�� "�!
���#��

 &� -��%�����.$���
%*+������
�
��/����
%������%�0����� ,��
���!�� �&
���!�� ,�&
���!��

$/��� 6�)�'�����
�'��1�
��1���� ���
���#�� �/
���#�� �/"
���#��

���� ��1��
 (��'	�
��
�����
���,
7��(���(�) �/
���#�� /
���#�� ��
���#��

*����� �/
���#�� /
���#�� ��
���#��

���� ��	%�
.�'������ 
�
 (����1���� $
���#�� ��
���#�� �$
���#��

*����� $
���#�� ��
���#�� �$
���#��

��"� ��	%�
����&�� ��
���#�� ��
���#�� ��
���#��

8��9�� �'����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3671



*����� ��
���#�� ��
���#�� ��
���#��

���� ��	%�
%��%&
�����'��(�) "
���#�� ��
���#�� �"
���#��

*����� "
���#�� ��
���#�� �"
���#��

"�"� *(��'	�
��
��	%�(
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) ���
���#�� :���
���#�� �#��

*����� ���
���#�� :���
���#�� �#��

"���

+�'��0�
��-� �
�
,%�1�'%
��
7������ ����
-%, 

��7������ ����
	���'� 
���-����0�
�� ��'(�0�
�
��	%�� 

�� ��'(�(0�(�)
0�����'�	
���
��-�����(�)
��
��	'��� 

7������ 
�%,-����(�)

�#�� ���
���#�� ���
���#��

*����� �#�� ���
���#�� ���
���#��

 & 1+$�*��
��*�*
%*+�������� ���
 � !�� � ,
���!�� �,#
 � !��

$/$��

6,��%&�
������� 
 ��'�2��� (�)#
	���('� 
�
��1(���	 

����
���(�)
��,� ����;
0�����'�	
��.�����% 

'��('����-��&�
 ��-�����(�)
 ��
 '('%�%
 ��%1��&�
<
	���('(
� 

��1(��	�

���
$�$#�� �$!
���#�� �!�
$�$#��

!���
6���'	�
��
��.������ (�)
������� 
 ��'�2��� (�)
-%, 

�����&��3'(�)
�����
0�����'	3
��.�����%
'��('����-��&� 

	���('� 
�
��1(���	

���
$�$#�� �$!
���#�� �!�
$�$#��

*����� ���
$�$#�� �$!
���#�� �!�
$�$#��

,�� 1������
�
�2�/������ �
 , 
�& !�" �,
,��!�� �
,�"
�& !�"

!���� +� �1����
%����� 
��
��	�� ���
���#�� �!
!��#�� ��!
!��#��

���� ��	%�
%��%&
�����'��(�) ���
���#�� �!
!��#�� ��!
!��#��

*����� ���
���#�� �!
!��#�� ��!
!��#��

,&� 1�/����
������� �"&
�&�!&" 3�,
�#�!�� ��"
,"�!&"

!/��/ =����'���
������-��2> ��$
/��#�� :�!
���#�� !�
���#��

���� ��	%�
.�'������ 
�
 (����1���� ��
���#�� :�"
���#�� �
/��#��

*����� ��
���#�� :�"
���#�� �
/��#��

"�"� *(��'	�
��
��	%�(
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) !�
���#�� :�
���#�� $!
���#��

*����� !�
���#�� :�
���#�� $!
���#��

,&� �����
$%������� �
��#
"��!��  �
&��!�� �
�,�
���!��

!/��� +�.(
��.��(
���������0 ���
!/�#�� $�
/��#�� �"�
�/�#��

����
��	%�
%��%&
�����
0�����'	�
��.�����%
'��('����-��&�
�� 

���(�)
0�����'�	
��.�����%
'��('����-��&�

���
!/�#�� $�
/��#�� �"�
�/�#��

*����� ���
!/�#�� $�
/��#�� �"�
�/�#��

#�� '�$%����	�
	��*�����
�
��/����
�������$	� ��
�",
,#"!�� ���
"�&!�� ��
�,�
&��!��

����/ 6�)����
�� ��'���
�'.��7��(����&�
�
	-�.�'% �/�
���#�� ��
"�/#�� �$!
��/#��

"�/� *(��'	�
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) ���
���#�� ��
"�/#�� �/"
"�/#��

*����� ���
���#�� ��
"�/#�� �/"
"�/#��

����/ =����'���
������-��2> $��
�!�#/! ��
���#�� !��
�!�#/!

"�/� *(��'	�
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) "�/
�/$#�� ��
���#�� $�/
�/$#��

8��9�� �'����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3671



*����� "�/
�/$#�� ��
���#�� $�/
�/$#��

#�� 4*��*��
�
��/����
�����������
���������� "��
&��!�� � 
���!�� " �
"��!��

����� +�.(
�
�2���	�
	%-'%�(#
2 ��'-���
�
	-%,( �/�
���#�� !
���#�� �"�
���#��

��"� ��	%�
����&�� �/
���#�� !
���#�� ��
���#��

*����� �/
���#�� !
���#�� ��
���#��

����/ =����'���
������-��2> �!
���#�� ��
���#�� $$
���#��

���� ��	%�
.�'������ 
�
 (����1���� /
���#�� /
���#�� ��
���#��

*����� /
���#�� /
���#�� ��
���#��

"�/� *(��'	�
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) �#�� ��
!��#�� ��
!��#��

*����� �#�� ��
!��#�� ��
!��#��

#�" 4*��*��
���2���� ���
�"�!�� ��
���!�� �,�
�"�!��

��"�� 6,��	'(
����'� � ���
�"�#�� ��
���#�� �/�
�"�#��

"�/� *(��'	�
�� ��'(�(0��
0�����'�	
,%�1�'� (�) ��"
�/�#�� ��
���#�� ��"
�/�#��

*����� ��"
�/�#�� ��
���#�� ��"
�/�#��

�����5 ��
!��
"��#"� $��
�/"#"� ��
"�/
�!�#��

8��9�� �'����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3671



���������	�


��������	
��
�

���
�	��������������������
����	������������������������


���� �������� �������� ����� �����������
������ ��
�������

��� �����������
�
�������������
�
������ 
�!�	�������"
���
�
��� �"��#$%
���"�� #$%
���"��

����� �������	�������� �!�� "#$����!��"#$����!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ "#$����!�� �!�� "#$����!��

,�	�()������������������
-���'����	�	�� �������.����	 �
�	 �� �
.��'�����/���0�(����

�%$����!�� �!�� �%$����!��

,�	�()������������������
-���'����	�	�� �������.����	 �
�	 �� �
.��'�����/���1����

%������!�� �!�� %������!��

&�� ����'����
�
�������� %&
(%("&))
&&%
���"�� )
$)(
(%("&)

%���% ���-���)(2��	���-.���� $%��$�!%� ��#����$�!%���%%$����!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ ��%%$����!�� $%��$�!%� ��#����$�!%�

0)������+�����3�����	�	��	'�	��.����.4�0�(���� 
"$����!�� �!�� 
"$����!��

,�	�()�������3-�-.��� �+���.��'�����/����+�5+�(������06�-��	�	 ���"�����!�� $%��$�!%� ��

%��$�!%�

,�	�()�������3-�-.��� �+���.��'�����/����+�����+������06�-��	�	 �!�� �!�� �!��

$%� *�����'����+�
�,-!����� �#
�.�"��&&(
(#%"�� &..
&$%"��

#$��
 ��	6� �-.���7.�������.��������������+�������)8 
"��9�!�� %�"��9�!��$"�����!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ $"�����!�� 
"��9�!�� %�"��9�!��

0)���������'�	�3�����()� ��3����	6�)��.�� �0��2������:/����� �
,�.�� �������	��'���0��2����+����	�������-)���	���()� ����.���	6�) �
�.�� �0��2���

�%�����!�� �!�� �%�����!��

,�	�()�����()� ��)���	6�)��.�� �0��2��� �������!�� 
"��9�!�� �$"��9�!��

#$�9$ ,�	��������	����2��/; �!�� "���"$!��"���"$!��

%�$# & ������������ � '���'���������()�*���� �+ $"���$!�� �!�� $"���$!��

<������	��'��������1=� $"���$!�� �!�� $"���$!��

%�%� & ���������	��)� ������� � '���'���������()�*���� �+ "����!�� �!�� "����!��

���)��.��	�)����	�	�>2�-
�?����'�����4�4@,���0����?�	�����
@ "����!�� �!�� "����!��

%�%# & ���������	��)� ������� � '���'���������()�*���� �+ ���#%�!�� �!�� ���#%�!��

���)��)�	
�	������A< ���#%�!�� �!�� ���#%�!��

$%� /��������0'���
�,-!�����
�
��1����
���������2����� �"�����
���"�� ���
���"��

#$��� :�+�����	������*����*���� �!�� 
������!��
������!��

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3671



���������	�


%�%� & ���������	��)� ������� � '���'���������()�*���� �+ 
������!�� ?�
������!�� �!��

���)����.��+��)���*�����	�-���2��:�,�0�(�� 
������!�� ?�
������!�� �!��

%�
�
�����'����2����	�()�*��)����>������������2)(���>���������������	�3� �
���2�	��'�������� �'����	��)�3�������� � '� �+�'�������������	�2��	�� �+ �
�����������>�����3���)(2��	� �+

�!�� 
������!�� 
������!��

�����'����2�������	��)����.��+��)���*�����	�-����2��:�,�0�(�� �!�� 
������!�� 
������!��

#�( 3������
�
���1������ �"��(�
���"�� (�
���"��

"���� �	��� ����������� �!�� ������!��������!��

%�%� & ���������	��)� ������� � '���'���������()�*���� �+ ������!�� �!�� ������!��

& ���������	��)� ������� � '�������.��+����-��.)�1�(�������� �
,�	 �	��/��

������!�� �!�� ������!��

#%( 3�1����
������� 4
)
���"��#�
���"�� $#
���"��

"$�9$ ,�	��������	����2��/; ?������!�� #"����!��"�����!��

%�%� & ���������	��)� ������� � '���'���������()�*���� �+ "�����!�� ?������!�� #"����!��

���)��� >����-��������)�)2�������-��>��	��-� "�����!�� ?������!�� #"����!��

.�� 5�'�����	�
	��,��!��
�
��1����
�������'	� ((�
&�%"��.
#$�
�&."$$ .
.#&
&$�"$$

9���� �����������/������������+������3� �!�� ��9#"����!����9#"����!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ ��9#"����!�� �!�� ��9#"����!��

0)������ ���.)�����2�	��'�����������'�-������� '���?�����	���'�� �
.��'�����/�������+���

��9#"����!�� �!�� ��9#"����!��

9���$ :�+������������	����.��>�� �	��-�����2�.��) �
�%�$!�� �$%�%�$!���

����!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ �

����!�� �
�%�$!�� �$%�%�$!��

B����2��'��>�����2����	������()� ����+�)* ���	��/����)(2��	��'����������� �
�.�� �0��2���

�

����!�� �
�%�$!�� �$%�%�$!��

9���$ :/����2�����)2��!��2��3������3- �!�� 
�"�%�%��!$$
�"�%�%��!$$

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ 
�"�%�%��!$$ �!�� 
�"�%�%��!$$

��	()�������.������	��'���/����2�����)2��	��-��������������.�� �0��2��� 
�"�%�%��!$$ �!�� 
�"�%�%��!$$

9��9$ ,�	��������	����2��/; 9�����!�� #�$��$#!��%�$��$#!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ %�$��$#!�� 9�����!�� #�$��$#!��

0)�����	���6��	��'������2��'��-�	���'����	�	���+�.���.����������� �
���6���.����������'
��'������2��'���4�4��2��()� ��3�C���	6�)��.�� �
0��2���!�:��������������!��	��� �,���������'���.��'�����/���0��2��� �

%������!�� 9�����!�� %9�����!��

<������	��'���2��)�	�(�����.��'�����/���������5+������ �$��$#!�� �!�� �$��$#!��

.)( 6,!�,��
�
��1����
�����������
���������� ��
#��"�����
���"�� ���
#��"��

9���9 ��. ����/�������)2�)� !�/����2�������2)( �!�� �������!���������!��

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3671



�������
�	�


%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ �������!�� �!�� �������!��

0)�����/����2�� ���.��'�����/���0�(���� �������!�� �!�� �������!��

9��9$ ,�	��������	����2��/; 

�"��!�� 

�"��!���!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ �!�� 

�"��!�� 

�"��!��

<������	��'���2��)�	�(���������������,���3� �!�� �"�"��!�� �"�"��!��

���)������ �����-��� '��'�������������0�(�� �!�� �$����!�� �$����!��

.)& 6,!�,��
�������� ��
���"��(�&
)%�"�� (�&
)%�"��

9�%�� :(���� ��������� ������!�� ��%��$�!����%��$�!��

%�$� & ������������ � '���'���������()�*���� �+ ��%��$�!�� ������!�� ��%��$�!��

0)�����(���������2�>)��� '��-����.��'�����/���,���3� ��%��$�!�� ������!�� ��%��$�!��

���9#��$��!## �$��$��$$�!
9�"����%!%������

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3671



Lp. Dział Rozdział

§ 2830

§ 2820

§ 6230

§ 2360

§ 2360

§ 2320

OGÓŁEM 374 544,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 2 544,00

5 853

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 544,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2 544,00
Wspieranie zadań związanych z rehabilitacją osób niepełnosprawnych

4 926

Kultura fizyczna 33 000,00

92695
Pozostała działalność

33 000,00
Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy

300 000,00

3 921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00

92195
Pozostała działalność

22 000,00
Wspieranie zadań związanych z ochroną dziedzictwa narodowego i kulturowego

2 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00

75412

Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

Ochrona przeciwpożarowa (udział własny w realizacji zadań) 10 000,00

Ochrona przeciwpożarowa - zakup samochdu pożarniczego

1 010

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00

01009
Spółki wodne

7 000,00
Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych

Załącznik Nr 4 do URG NR XXX/203/22 z dnia 24 sierpnia 2022 r.

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY BIELICE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Treść Kwota

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 372 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3671



1 2 3 4

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych     ustawach( 

niewykorzystane środki finansowe - RFIL)

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach( 

niewykorzystane środki finansowe - Laboratoria Przyszłości)

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach( 

niewykorzystane środki finansowe - Rosnąca Odporność)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociagowej wraz z wykonaniem przyłączy w m. Linie

Przebudowa sieci wodociagowej wraz z wykonaniem przyłączy w m. Babinek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodników wraz ze zjazdami w m. Babinek

Przebudowa dróg gminnych w m. Swochowo i Będgoszcz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy w m. Babinek

900

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą

Przychody i wydatki planowane w 2022 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagajacych szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 

Załącznik nr 5 do URG  NR XXX/203/22 z dnia 24 sierpnia 2022 r.

5

40002

610 000,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

400

265 000,00

6 702 521,45

875 000,00

875 000,00

7 772 521,45

Zmiana Po zmianie
6 7

PRZYCHODY   

4 978 000,00

6050
4 978 000,00

400 000,00

90001

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050

6050

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

400 000,00

4 978 000,00

4 978 000,00

400 000,00

385 000,00

875 000,00

385 000,00

385 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00 385 000,00385 000,00

0,00 4 978 000,00

0,00 4 978 000,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 4 978 000,00

0,00

0,00 6 702 521,45

0,00 7 772 521,45

WYDATKI - RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

0,00 385 000,00

0,00 385 000,00

0,00 610 000,00

0,00 265 000,00

0,00 385 000,00

0,00 875 000,00

0,00 875 000,00

0,00 875 000,00

70 000,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

921

6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

400 000,00

92109

70 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600
60016

4 978 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3671



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Parsów

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa podjazdów do budynków UG Bielice i OPS w Bielicach oraz parkingu przed budynkiem UG 

Bielice 

Przebudowa budynku UG Bielice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Babin

Dotcja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Babin

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup cyfrowego aparatu ultrasonograficznego

300 000,00

300 000,00

64 521,45

64 521,45

64 521,45

64 521,45
6050

Obiekty sportowe

64 521,45

64 521,45

64 521,45

64 521,45

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI OGÓŁEM 70 000,00 0,00 70 000,00

0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

0,00

WYDATKI OGÓŁEM 6 702 521,45

926

Kultura fizyczna

92601

750

70 000,00

0,00 6 702 521,45

WYDATKI - LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI

801

Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00

80101
Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00

458 490,00

100 000,00 -18 490,00

WYDATKI - ROSNĄCA ODPORNOŚĆ
18 490,00 618 490,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 000,00 18 490,00 618 490,00

580 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

75412
Ochotnicze straże pożarne

6060

6230
0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

-16 490,00 3 510,0020 000,00

80 000,00 -2 000,00 78 000,00

80 000,00 -2 000,00 78 000,00

851

Ochrona Zdrowia

85195

Pozostała działalność

6060

81 510,00

100 000,00 -18 490,00 81 510,00

Administracja publiczna 600 000,00

300 000,00 -300 000,00 0,00

300 000,00 -300 000,00

6050

420 000,00

38 490,00 618 490,00

160 000,00 0,00 160 000,00

75023

20 000,00 -20 000,00 0,00

38 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3671


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-31T10:53:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




